4-ocHasn yucmepHa 0 CHCUNCCHHBIX Y2/1€6000POOHBIX 24308 U 1€2K020 Y2/1€6000P0OHO20 CbIPbA,
mooenu 15-1519-02

AL

1040...1080

|

3050*

7800

1850

1500

12020

Puc. 392

Hasznauenue: ona nepeso3Ku CHCUNHCEHHBILX yz.nesodopobubtx 2d306 U J1€2K020 y2J128000p00H020 CoblpbAa

Homep npoekma
Texnuueckue ycnosusn
Mooens sazona
H320moeumens

Tpy3onoovemnocmeo, m
Macca mapuol 6azona, m
Haczpyska :
cmamuueckas nazpyska, kH(mc)
nozounasn, kH/m (mc/m)
Obvem komna, v°
CKopocmb KOHCMPYKUUOHHARA, KM/4
Tabapum
baza eazona, mm
Mnuna, mm:
no ocAM cyensieHus agmocyenox

1519.00.000-02
TY 24.05.515-81
15-1519-02

0AO «M3TM»
0AO «A30emam»
46,0

35,1

201,35 (20,525)
66,19 (6,75)
75,7

120

I-T

7800

12020

Nno KoHuyesavlm 6anKam pamol
Lllupuna makcumanvuas, Mm
Buicoma om ypognsa eepxa 201060k
Penbco8 MAKCUMAnbHas, MM
Konuuecmeo oceit, wum.
Mooens 2-ocnoii menexcku
Hanuuue nepexoonoii niowaoxu
Hanuuue cmosanounozo mopmosa
Muamemp Komna enympeHHuil, Mm
Jnuna komna napyxcnuas, Mmm
Konuuecmeo sepxnux niokos, uim.
Pabouee dasnenue 6 komne (npu memnepamype
npooykma 50°C), MIla (kec/cm?)
Ilpo6noe oasnenue ¢ Komne npu
2uopagnuueckom ucnvimanuu, Mlla (rkec/em?)

10800
3264

5050

4
18-100
Hem
ecmbsp
3000
11256
1

2,121,0)

3,0 (30,0)

Hanuuue napoobozpesamensvnoil pyoawiku
Hanuuue mennousonayuu

Hanuuue menesoi 3aujumot

Hanuuue npe0oxpanumenvHozo Kianana
Hanuuue npedoxpanumensnozo-6nycKHo20
Knanana

Cnocob nanuea u ciusa

Konuuecmeo necmuuy, wim.:

HAPYIHCHBIX

GHYmMpPEHHUX
T'00 nocmanogxku na cepuitnoe npou3zeo0cmeo
T'00 cuamus c cepuiinozo npouzeoocmea
Bosmoscnocms ycmanosku 6yghepos

Hem
Hem
Hem
ecmo

nem
gepxHuii uepes
CUBO-HATIUGHBIE
eéenmunu

2
Hem

2005

Hem

407



